RT 5097.1
Z

Dvouvalcovy motor

Obsah

A = POAVOZEK.......ccoioiieieiieeeeeeeeeeeeeeeee e 2
B — Palubni deska..........c.cccoovoiiiiiiicieeeeee 5
C = CalOUNGNT ... 7
D — Kapota MoOtoru ..........ccoooveieieiciciieiceeeeeeeee e 9
E — Rizeni, predni KOIO..........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 11
F -Sedadlo.........ccocovoieiiiiieiiiceeeeeeeeeee 15
G — Zadni prePAZKa........cocoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee, 17
H = MOtor, NAArZ ..o 19
| - Pfevodovka, zadni kolo, spojka noZe .............cccceeveuenenee. 22
J - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci paka

OVIAAANI ... 26
K- Zvedani sekacky ..........ccccooiviviviiiiieieeeeeee, 29
L - Kryt Zaciho UStroji ........ccccoeeeeneeieeceeeee 31
M = POhON NOZU ... 33
N - SDEMY KOS ... 36
O - Elektrické Casti.........ccooveiiieiciciiieeee, 38
P - Elektrické pHpojenti........ccooeveieieeeeeeeee 42
Q — Schéma kontaktl ...........ccccveeeviiiiicceeeeceeee, 46
R = NASIrOJE ... 49
S — Specialni NASIIOj......cooveieieieicceee, 51
T = MAZIVA......coicieiieeeeeee e 53

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
01.03.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Podvozek

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



A -
Podvozek

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 3107 Podvozek 1

2 |61707609105 Podpora 1
3 6907 760 7310 | Naraznik 1
4 61707630720 Rozpérna objimka 2
5 61707636010 Zaijistovaci packa 2
6 (61707035120 Napinaci pruzina 2
7 | 6170763 1000 Ceposy 2,8 2

8 |61657038910 Deska 1
9 |6165 703 9500 Zubata plechova deska 1
10 | 6165704 1820 Sroub 1
11 | 6170403 0410 | Drzak baterie 1
12 |6170 007 1002 | Sada pantl 1
14 | 6170763 6300 Vkladaci Sroub 2
15 (6170403 0102 Drzak baterie 1
16 |(9039 488 1782 | Zavitovy Sroub M8x16 9
17 {9216 261 0901 Sestihranna matice M6 4

18 | 9533 003 9246 | Prirubova objimka 1

19 [9212260 1100 Sestihranna matice M8 5
21 9307 021 0180 Podlozka 8,4 2
22 9008 318 1780 Sestihranna $roub M8x16 2

23 | 9008 319 1950 Sestihranna $roub M8x50 1
24 | 9008 319 2080 Sestihranna $roub M8x130 1

25 | 9027 318 1820 Sroub s kulatou hlavou M8x20 1

26 (9027 068 1280 | Sroub s kulatou hlavou M6x16 4
27 9210259 1100 Sestihranna matice M8 6
28 | 9008 318 1800 Sestihranna $roub M8x20 6

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A -
Podvozek

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl

29 | 9039 490 1288 Samorezovy Sroub M6x22 2

30 9008 318 1800 Sestihranny $roub M8x20 2

31 9212260 1100 Sestihranna matice M8 2

32 93100210180 Podlozka 8,4 2

33 9307 010 0140 Podlozka 6,4 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Palubni deska

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Palubni deska

jeden nebo
vice ¢lanku

9533 003 9223 Pouzdro s objimkou 1
2 |6170703 6200 Konzola 1
3 |6170763 5450 Podpéra z plechu 1
4 6170706 4700 Obal 1
5 |9039490 1380 |Samorezovy Sroub M6x35 2
6 9074 478 4131 Sroub IS P5x22 3
7 193029290500 |Zatka 1
8 6170180 1100 Kabel oviadani plynu 1
9 |9039490 1288 Samorezovy Sroub M6x22 2
10 | 6165 703 8500 Podpéra 1
11 6160 706 6200 | Ridici panel 1
12 | 9533 003 9246 | Pfirubova objimka 1

13 | 6170 180 2800 Rukojet 1 22
14 | 9212260 0705 Sestihranna matice M5 2
15 9008 3180960 | Sestihranna $roub M5x12 2
16 | 9008 319 1380 Sestihranna $roub M6x35 3
17 | 93306300180 | Podlozka véjifova 8,4 4
19 | 9212 260 0900 Sestihranna matice M6 3
20 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 4
21 | 9064 345 1900 Sroub s frézovanou hlavou M8x40 4
22 9104 003 3003 | Zavitovy Sroub P4x12 1
23 6170 180 2601 Startovaci kabel 1
24 (6170703 2900 Zarazka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




C - Povrchova
uprava

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Povrchova
uprava

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

6170 703 5800 Spojovaci dil
2 61607802097 |Krytkacpl. 15
3 6170706 6015 Pravé kiidlo
4 6170780 2001 Kryt kompletni 26-28 bez samolepky
5 |6170 760 2601 Krytka 14
6 | 6170760 0200 Volant
7 6170 706 5402 Kryt levého schidku
8 (9039490 0994 Samorezni Sroub M6x16
9 |9039490 1380 | Samorezovy Sroub M6x35
10 | 9018 318 1260 Sestihranny $roub M6x12
11 19104 003 3003 Zavitovy Sroub P4x12
12 | 9104 003 4139 | Zavitovy Sroub P6x25
13 (6170 706 5415 Kryt prahu vpravo
14 | 6170 967 4411 Stitek STIHL
15 |6160 967 4432 Upozornéni
16 | 6160 967 1502 Registracni znacka RT 5097 Z
17 |6170 706 6000 Levé kfidlo
18 | 9286 003 1000 | Matice M6
19 | 9212263 1400 Sestihranna matice M12
22 9307 0210100 Podlozka 4,3
23 9291 020 0220 Podlozka 13
24 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje
25 90394881289 | Zavitovy Sroub M6x25
26 (6170706 3411 Kryt
27 0000 760 1802 | Upinaci kolecko
28 9286 003 1000 |Matice M6

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



D - Kapota
motoru

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



D - Kapota

motoru
jeden nebo
vice ¢lanku
6170 706 9601 Kryt motoru 1
2 6170087 3000 Kryt ventilatoru 1
3 (6170 3524000 Ochrana proti preteceni. 1
4 | 9102 090 3781 Kombinovany Sroub do plechu 4,8x16 11
5 9104 003 8734 | Zavitovy Sroub P4x16 7
6 | 0000967 1011 Stit 1
7 |6170403 1210 Levy reflektor 1
8 (61704031215 Pravy reflektor 1
9 6170405 3210 Levé sklo projektoru 1
10 6170405 3215 Sklenéna ¢ocka pravého svétlometu 1
11 | 6170 706 3611 Pricka 1
12 | 6170 706 3621 Leva krytka 1
13 | 6170 706 3626 Pravy kryt 1
14 6170706 5710 Leva mfizka chladice 1
15 6170 706 5715 Prava mfizka chladice 1
16 |6170 706 9911 Kryt motoru, pfedni ¢ast 1
17 6170 766 0800 Vétraci vloZka vlevo 1
18 | 6170 766 0805 Vétraci vlozka prava strana 1
19 | 6170 706 9811 Kryt motoru, levy boéni dil 1
20 (6170706 9816 Kryt motoru, pravy bocni dil 1
21 9991003 0712 | Matice 4,8 4
22 | 6170 780 5501 Kompletni mfizka chladic¢e 1 6
24 9102 090 3781 Kombinovany Sroub do plechu 4,8x16 6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



E - Rizeni, piedni kol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

1



E - Rizeni, piedni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 0415 Kolo kompletni 15" 2 1,11-14 Vymérite po
parech, po
vyméne
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

6170 760 5000 Leva kolova tryska 1

1 6170764 2700 Prirubova objimka 4
2 6165703 6735 Spodni paka 1
3 |61657036730 Horni paka 1
4 | 9212263 1301 Sestihranna matice M10x1 4
5 |6170708 7420 Krytka 2
6 61707630910 Podlozka 42 2
7 | 0000 704 6700 |Hadice 15x6,0 -6 2
8

9

6170 760 5005 Pravy naboj kola 1

10 |6170763 3010 LozZisko 1

11 | 9512 003 4660 Krouzek loziska s jehlami 20x30x65 2

12 | 0000 731 7700 Ventil 2

13 6170760 3900 Rafek 6,0-6 2

14 | 6170 704 9505 Pneumatika 15x6,0-6 2 Vyménte po
parech, po
vymeéné
zkontrolujte
nastaveni
Zaciho ustroji.

15 | 6165 700 2408 Osa 1 17,45

16 |6165 763 5700 Spojovaci ty¢ 1
17 | 6165763 3011 LoZisko 4
18 | 6165 763 3000 Podlozka 1

19 (6165703 1700 Tycinka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



E - Rizeni, piedni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

6165 763 3510 Strom 1
21 | 6165703 4805 Zubovy segment 1
21 | 6165 703 4800 Ozubeny segment 1
22 | 6165763 3200 Pouzdro s limcem 1
23 (6165 703 6900 Podpéra 1
24 9039488 1782 | Zavitovy Sroub M8x16 1
25 61707636100 Ozubené kolo 1
26 (9666 003 7016 |Pojistny krouzek 4
27 | 9666 003 7024 | Kulickové loZisko B16 4
28 9666 003 5114 | Kulickovy ¢ep M10x1 C16 4
29 (9039488 0996 |Zavitovy Sroub M6x12 1
30 [9214 261 1105 Bezpecnostni matice M8 1
31 | 9212263 1400 Sestihranna matice M12 1
32 | 9307 021 0140 Podlozka 6,4 1
34 9007 319 3090 Sestihranna $roub M12x65 1
35 | 9008 318 2390 Sestihranna $roub M10x25 1
36 |9294 021 0330 Podlozka 21 1
37 |9309 021 0180 Podlozka 8,4 2
38 | 9007 319 1960 Sestihranna $roub M8x55 1
39 9460 624 1500 | Zajistovaci krouzek 15 3
40 | 9212263 1300 Sestihranna matice M10 1
41 | 9384 6203120 | Pruzny kolik 6x24 1
42 | 9210 261 1300 Sestihranna matice M10 4
43 9010 345 2431 Sestihranna $roub M10x1x35 1
44 | 9212 263 1301 Sestihranna matice M10x1 1
45 | 9794 003 1851 Maznice M6 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



E - Rizeni, piedni kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
46 | 9027 318 1450 Sroub s kulatou hlavou M6x60 2
47 | 9214 261 0900 Bezpec€nostni matice 2
M6
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Sedadla

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



Sedadla

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |6170763 3700 Rozpérny krouzek 2

2 61407634201 Sefizovaci zafizeni 1

3 6140 763 2920 Nastavovaci paka 1

4 (61707031750 Lista 1

5 (6170763 5441 Podpéra z plechu 1

6 |6170 703 6400 Tlaénd pruzina 2

8 |6170760 0315 Sedlo 1

9 |9008 318 1900 Sestihranna $rouby M8x40 1

10 | 6170 763 0900 Podlozka 4

11 | 6170 703 8920 Deska 1

12 | 9417 021 7530 Rychloupinaci spona 1

13 | 6170 708 7410 Krytka 2

14 | 9460 620 8030 | Zajistovaci krouzek SL-10 1

15 | 9291 020 0180 Podlozka 8,4 4

16 | 6140763 3210 Prirubova objimka 1

17 92122601100 | Sestihranna matice M8 4

18 | 61407034920 | Ohnuta pruzina 1

20 (9008 318 1800 | Sestihranna Sroub M8x20 4

21 6170706 0731 Krytka 1

21 | 6170706 0730 Vymahani 1

Do sériového Cisla: 980211948

22 | 9008 318 1800 | Sestihranna Sroub M8x20 2

23 61707632210 Vodici dil 2

24 | 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1

25 | 90754784610 | Valcovy Sroub IS D6x16 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



G - Zadni
prepazka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17



G - Zadni
prepazka

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

6170 763 1120 Zadni pfepazka 1
2 |61704356100 Podpéra z plechu 1
3 | 6170 760 1800 Upinaci kole¢ko 2
4 61707632310 Zaijistovaci Sroub 2
5 [61707035130 Napinaci pruzina 1
6 9018 318 2361 Sestihranna $roub M10x20 4
7 6170700 6801 Podpéra 2
8 |6170763 5902 Levy vodici plech 1
9 | 6170763 5907 Pri¢na vodici deska 1
10 | 6170435 1501 Stfibrna spona 1
11 19220 263 1100 Sestihranna matice M8 6
12 | 9220 260 8506 | Sestihranna matice M10 4
13 | 9039488 1782 | Zavitovy Sroub M8x16 2
14 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 5
15 | 9307 021 0180 Podlozka 8,4 3
16 | 9027 068 1880 | Sroub M8x35 3
17 |9018 321 1801 Sestihranna $roub s pfirubou M8x20 6
18 |6170 967 4407 Samolepka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



H - Motor, nadr;

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



H - Motor, nadr;

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6170 140 2555

6170 140 2550

6170 140 0640

6160 145 3710

6170 351 0400

6170 352 4010

6170 350 1501

6165011 1822

0000 350 1000

6170 350 2700

6170 358 0800

6140 149 0600

0751010 7236

6170 021 8200

6170 028 1100

6170 029 0500

6170 350 2720

9018 321 1801

9039 488 0996

9018 318 1951

9330 630 0140

9027 068 1280

Pravy kolenovy spoj
Lankova spojka vlevo
Tlumic

Ochranny plech
Palivova nadrz

Ochrana proti riziku preteceni.

Zatka nadrze

Ctyftaktni motor EVC 7000.0
(EVC7000-0001)

Palivovy kohout
Palivova hadice
Hadice

Tésnéni tlumice
Kabelové svorky

Trubka

Zatka

Tésnéni

Palivova hadice

Sestihranny $roub s pFirubou M8x20
Sroub s vnitfnim zavitem M6x12
Sestihranny $roub M8x50

PodloZka véjifova 6,4

Sroub s kulatou hlavou M6x16

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

Prectéte si udaje
0 motoru,
nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*

Lepidlo (LOCTITE

243)

20



H - Motor, nadr;

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 988 9100 | Svorka 6
24 6170 405 1300 Uzemnovaci plech 1
25 | 9214 261 0900 Bezpecnostni matice M6 4
26 | 6160967 4405 Samolepka 1
27 |9330630 0180 |Podlozka véjifova 8,4 3
28 (90183182410 Sestihranna $roub M10x30 3
29 [9008 318 1800 | Sestihranna Sroub M8x20 1
33 | 9214 261 1105 Bezpecnostni matice M8 2
34 0004 350 1802 | Palivovy filtr 1

35 |6170 087 1800 Polovina tésniciho krouzku 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



| - Prevodovka, zadni kolo, spojka noze

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



| - Pfrevodovka, zadni kolo, spojka noze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 0435 Kolo kompletni 18" 7,811 Vymérite po
parech, po
vyméne
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

1 |6170 708 7420 Kryt 2

2 |61707630910 Podlozka 42 2

3 (6160 706 0731 Krytka 4

4 |61707606617 Otocny valecek 4

5 6170760 1292 Napinaci kladka 1

6 |6170 704 2200 Napinaci paka 1

7 |0000 7317700 Ventil 2

8 6170760 3920 Rafek 8,5-8 2

9 6170700 2511 Kladka s drazkou cpl. 1 38

10 [9045 348 9050 | Valcovy Sroub 7/16"x4,5" 1 Lepidlo (LOCTITE
243)

11 |6170 704 9525 Pneumatika 18x8,5-8 2 Vymérite po
parech, po
vymeéné
zkontrolujte
nastaveni
zaciho ustroji.

12 6160 764 2802 Rozpérna objimka 3

13 | 6165764 2800 Rozpérna objimka 2

14 | 6170647 3511 Paka 1

15 [6170 640 0120 Reduktor T3-AHBF-2X3C-1TX4 1

16 | 6170 703 4920 Ohnuta pruzina 1

17 6165704 2121 Klinovy femen 1

18 6170 764 2805 Rozpérna objimka 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



| - Pfrevodovka, zadni kolo, spojka noze

20

21

22

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Y|

6170 703 1920

9471 435 1622

9471 435 1602

6170 160 2011

6170 160 2010

0000 704 6703

9007 318 1980

9008 319 1950

9460 624 1500

9008 319 1970

9212 260 1100

9291 020 0180

9007 318 1880

9296 021 1657

9216 261 1100

9991 003 0546

6170 403 2310

6140 162 4500

9039 488 0958

6170 647 1100

6170 700 2505

6170764 2720

6140 007 1800

LoZisko s objimkou

Paralelni klin 3/16"SQx21/4"
Paralelni klin B1/4"SQx1"
Spojka noze

Spojka noze
Do sériového Cisla: 980225771

Hadice 20x10,0 - 8
Sestihranna $roub M8x65
Sestihranna $roub M8x50
Zaijistovaci krouzek 15
Sestihranna $roub M8x60
Sestihranna matice M8
PodlozZka 8,4
Sestihranna $roub M8x35
Podlozka 19x26x1,5
Matice s pfirubou M8
Upevriovaci krouzek 6
Podpéra

Spona

Zavitova Sroub M5x10
Uhlovy spoj

Kladka s drazkou
Pouzdro s limcem

Sada pro opravu (brzdova desticka)
Nad sériovym Cislem: 980225771

Rozpérna objimka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

40-42

kasumex.cz

Zadny
samostatny
nahradni dil

24



| - Pfrevodovka, zadni kolo, spojka noze

# Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

42 Sestihranna 2

Sroub

Poznamky

Zadny nahradni dil
nahradni dil

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

25



J - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



J - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 162 5010 Paka
2 61701628900 Podlozka 1
3 | 6170764 3400 Pripojna ty¢ 1
4 (61707036410 Tla¢na pruzina 1
5 (6170704 7100 Guma na pedal 2
6 6170706 2200 Rukojet 1
7 |9039 490 1288 Samorezni Sroub M6x22 2
8 (61707035140 Napinaci pruzina 1
9 6170703 6625 Rukojet 1
10 | 6165703 1710 Tycinka 1
11 | 6165 763 0400 Stfibrna ty¢inka 1
12 | 6165 704 1800 Sroub 1
13 6165703 5110 Napinaci pruzina 2
14 | 6165760 5700 Pedal 1
15 |6165763 0410 Brzdovy tfmen 1
16 |6165 708 0300 Pruzinova pfiruba 1
17 | 6165764 2700 PFirubova objimka 1
18 | 6165 764 3500 Paka 1
19 (6165 704 9800 Tycinka 1
20 61657605710 Pedal 1
21 | 6165 704 3000 Radici paka 1
22 | 6165764 1500 Horni zajistovaci paka 1
23 | 6165 764 1505 Spodni zajistovaci paka 1
24 | 6165 764 3600 Sroub s pfirubou 2
25 | 9991 003 0550 Upevriovaci krouzek 10x2 1
26 (9307 0210140 Podlozka 6,4 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



J - Brzda, parkovaci brzda, ovladaci pake

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9212 263 1300 Sestihranna matice M10
28 |9018 318 1880 Sestihranna $roub M8x35 1
29 |9027 068 1280 | Sroub s kulatou hlavou M6x16 1
30 | 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1
31 | 9212 260 0900 Sestihranna matice M6 4
32 | 9212260 1100 Sestihranna matice M8 1
33 | 9291 020 0200 Podlozka 10,5 1
34 9008 318 1830 Sestihranna $roub M8x25 1
35 | 9220 263 1100 Sestihranna matice M8 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

28



K - Zvedani sekacky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

29



K - Zvedani sekacky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6170 700 2920 Nastavovaci paka 1
2 6170703 4101 Rukojet 1
3 6170763 1000 Ceposy 2,8 4
4 (6165760 7800 Zavésny dil 1
5 61657034610 Zavitova ty¢ 2
6 | 61657635600 Kyvna ty¢ 4
7 | 6165763 3000 Lozisko 4
8 6165703 4600 Zavitova ty¢ 2
9 |6165 703 5120 Napinaci pruzina 2
10 6165703 5100 Napinaci pruzina 2
11 | 6165 703 2000 Matice 2
12 |6101 703 2800 Zatka 1
13 | 9008 318 2390 Sestihranna $roub M10x25 4
14 | 9210 261 1400 Sestihranna matice M12 4
15 |9212263 1300 Sestihranna matice M10 4
16 | 9210 261 1300 Sestihranna matice M10 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



I L - Kryt Zaciho Ustroji

31

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



L - Kryt zaciho ustroji

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6160 760 0912 Rezaci deska cpl. 1 L:1,2,4-7,10,11,13-17
+M: 1-32
1 |61607008522 |Carter 1 5
2 |6160 763 1400 Spodni ¢ast vystupniho kanalu 1
3 |6160 760 5100 Horni ¢ast vystupniho kanalu 1
4 | 6160701 1600 Vlozka 1
5 |6170967 4437 Nalepka 2
6 (9027 318 1320 Sroub s plochou hlavou M6x20-4,6 6
8 |6165 706 8200 Ochranny plech 1
9 61657035130 Napinaci pruzina 1
10 (6160 780 2000 Levy ochranny kryt 1
11 |6160 706 0815 Pravy ochranny kryt 1
12 | 6165 706 9500 Sroub M6x20 1
13 | 6165 780 2050 Krytka 1
14 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 2
15 | 9027 068 1350 | Sroub s plochou hlavou M6x25 2
16 | 9216263 0730 Sestihranna matice M6 6
17 | 6165967 4416 Samolepka 1
18 | 6160 706 2800 Svorka (vyhazovaci kanal) 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



M - Pohyb noz{

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



M - Pohyb noz{

© 0O N o a A O N -

-
o

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6160 700 3500

6170 760 6617

9645 945 7699

6170 764 2802

0000 702 6600

6170 702 0600

6170 702 3800

6170 702 2200

6160 702 0110

6160 702 0115

6170 764 8410

6170702 2210

6170702 0710

6165 764 1600

6165 760 1200

6165 764 2840

6160 704 2120

6160 764 2600

6170 702 6910

6170 703 1920

9039 488 1839

9212 260 1100

9307 021 0180

9503 003 6841

9008 319 2480

HFidel cpl.

Otocné kladka
O-krouzek 23x1,5
Rozpérna objimka
PodloZka

Spojka

Voditko noze
Ochranny kotou¢
Levy nGz

Pravy ndz

Poloviny kladky klinového
femene

Ochranny disk

Hridel

Napinaci pruzina
Otocna kladka
Rozpérna pouzdra
Klinovy femen
Napinaci rameno
Podpéra

Lozisko s objimkou
Zavitovy Sroub M8x25
Sestihranna matice M8
Podlozka 8,4
Kulickové loZisko s drazkou 6205-2RS

Sestihranna $roub M10x60

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
2,4,510-12,18,23,
30,33

kasumex.cz




M - Pohyb noz{

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9008 319 1950 Sestihranna Sroub M8x50 3
26 | 9210 261 1300 Sestihranna matice M10 1
27 |9212260 1100 Sestihranna matice M8 3
28 | 9291 020 0200 Podlozka 10,5 1
29 9008 318 1830 Sestihranna $roub M8x25 1
30 9010 345 2431 Sestihranna $roub M10x1x35 2
31 (9010 345 2431 Sestihranna $roub M10x1x35 2 Lepidlo (LOCTITE
243)
32 | 0000 702 6600 |Podlozka 2
33 (6170702 1800 Podlozka 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

35



jsobni

14

érny zaso

v

N - Sh

36

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



N - Shérny zasobnik

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6160 700 3110 | Podvozek 1
2 6170763 0410 Brzdovy tfmen 1
3 61607008902 |Kryt 1 12,24
4 |6160 703 9601 Spodni ¢ast sbérné nadoby 1
5 61607630410 Objimka 1
6 | 6170703 4900 Ohnuta pruzina 2
7 (61407007010 |Paka kompletni 1
9 61707085910 Zatka 1
10 | 6170 763 2200 Vodici dil 2
11 | 6170 791 0200 Rukojet 1
12 | 6170 967 4403 Stitek STIHL 2
13 [9008 318 1350 Sestihranna Sroub M6x25 1
14 | 0000 951 8201 Sroub s vypouklou hlavou 4
15 | 9039 488 1460 | Zavitovy Sroub M6x65 4
16 | 9074 477 4704 | Sroub IS P6x35 3
17 | 9074 478 4131 Sroub IS P5x22 2
18 (9102 090 3781 Kombinovana Sroub do plechu 4,8x16 2
20 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 8
21 (9307 0100140 |Podlozka 6,4 4
22 (99910030712 | Matice 4,8 2
23 | 0000 951 8201 Sroub s vypouklou hlavou 4
24 | 6170967 4406 Samolepka 1
25 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 1
100 (6170 703 6750 Paka 1
101 6170 703 6610 Rukojet 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



O - Elektrickeé cast

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

38



O - Elektrickeé cast

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

6170 400 1120

6170 400 1115

9075478 4610

6170 430 0540

0000 430 8101

6170 430 2411

6170 437 0800

6170 430 0520

6170 703 4400

6170 703 7900

6160 440 1945

6170 967 4480

9008 318 0980

9104 007 4260

6170 435 2600

6170 967 4490

6170 430 0570

6160 440 3036

6170 440 1960

6160 440 2210

6170 440 0500

6140 430 8800

6140 403 2301

6170 430 0541

6160 430 1410

Baterie 12 V-22 Ah
Baterie 12 V-20 Ah
Valcovy Sroub IS D6x16
Pfepinaé

Kli¢ od kontaktu
Spinac zapalovani
Zarazka 150A
Prepinaé

Ovladaci prvek
Pohonna ty¢
Osvétlovaci kabel
Samolepka 10A
Sestihranna $roub M5x16
Zavitovy Sroub P5x12
Deska (symbol zatizeni)
Nalepka 15A

Prepinaé

Kabelovy svazek
Kabel baterie
Zemnici kabel
Adaptér kabelu
Zvukovy vibrator
Podpora

Prepinaé

Elektronicky modul

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1
1
3
1
2
1 4
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1 11,14,15,31,47 48
1
1
1
1
1
1
1
kasumex.cz

Brzda

Spojka noze

Sekani pfi couvani

39



O - Elektrickeé cast

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6160 430 1401 Elektronicky modul
Do sériového Cisla: 980226264
25 (61704401800 |Packa 2
26 (60054350410 |Prepinac 1 Prenos
27 6170403 1300 | Kryt 1
28 61704303100 |Relé 1
29 9991 003 0000 Sestihranna matice 1/4" 3
30 | 00004053111 |Lampa 12V/0,35W (LED) 2
31 | 0751 031 5002 Pojistka 10 A 1
32 (61604303100 |Relé 2
33 (07510107232 Kabelové svorky 2
34 9991 003 0543 Upevnovaci krouzek 3 3
35 | 9210259 0700 Sestihranna matice M5 2
36 9216 2610710 Sestihranna matice M5 1
37 |9291 020 0120 Podlozka 5,3 4
38 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 2
39 9008 318 1320 Sestihranna $roub M6x20 2
40 9008 318 0980 Sestihranna $roub M5x16 1
41 | 94556212790 Pojistny krouzek 25x1,2 1
42 | 9212 260 0600 Sestihranna matice M4 2
43 9008 319 0660 Sestihranna $roub M4x12 2
44 6170 430 0520 Prepinaé 1 Sbérna nadoba
45 (61704300520 |Prepinac 1 Vystupni kanal
46 | 6001 4300210 Prepinaé 1 Kontrolka naplnéni
47 (07510315003 Pojistka 15 A 1
48 | 07510107294 Kabelové svorky 7
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

40



O - Elektrickeé cast

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

49 07510107232 Kabelové svorky

50 9320 6300120 |Podlozka grower 5 2
51 | 6140405 5100 Krytka 1

52 |61404055110 Krytka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

a1



’

va

é pripojeni

14

P - Elektrick

24 L

ET ug
I
=
. s HM P
A f
T
A
w T & I E]
I f
g L N
© FaEE
w
>
ETN ; .
ETY . ¥
\jm )
RO E . g
Do - |
,£000 MOOO Omwm 9 & 2000 ~
ﬁmwwmmﬁﬁy ﬂu a3 =umo
o = o leﬁl Mg
o|o|| L w
o | < m 1A M F\Oal
o ™
—IFIO
L
ER] N
4 -
o
&l
19
['4
X
34 o
[Te]
© o 3
3 4 .

42

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



P - Elektricke pripojeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

POZOR: Pohled na stranu potrubi 1
RE = ervena 1
BK = ¢erna 1
GY =8eda 1
BR = hnéda 1
OR = oranzova 1
BL = modra 1
YE = Zluta 1
GR = zelena 1
WH = bila 1
GR/RE = zelené/Cervena 1
Pl = rizova 1
WHY/BL = bila/modra 1
RE/WH = €ervena/bila 1
YE/BK = Zluta/Cerna 1
BL/BK = modra/Cerna 1
YE/BR = Zlutd/hnéda 1
VI = fialova 1
GY/BL = Seda/modra 1
BK/WH = ¢erna/bila 1
GR/BK = zelena/€erna 1
BR/RE = hnéda/Cervend 1
1 Spinac zapalovani 1
2 Startovaci relé 1
3 Startér 1
4 Generator 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

43



P - Elektricke pripojeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

5 Motor 1
6 Spina¢ zaciho ustroji 1
7 Prepina¢ sedadla 1
8 Spinac¢ sbérného kose 1
9 Spinac brzdy 1
10 Mikrospina¢ snimace hladiny naplnéni 1
1 Vystrazny signal snimace naplnéni 1
12 Baterie 1
13 Nabijeci zasuvka 1
14 Ventil karburatoru 1
15 Hlavni pojistka 150 A 1
16 Hmotnost spinace s klicem 1
18 Relé 1 1
19 Relé 2 1
20 Pojistka 10 A 1
21 Pojistka 15 A 1
22 Konektor (svazek kabelli osvétleni) 1
23 Upevnéni motoru 1
24 Hmotnost rdmu 1
25 PFevodovy spinac 1
26 Spinac pro sekani pfi couvani 1
27 Spina¢ vyhazovaciho kanalu 1
28 Spojka noze 1
29 Karta 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

44



P - Elektricke pripojeni

Lampa

Obsahuje

jeden nebo

vice

produktu
30

1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

45



Q - Schéma kontaktu

19
7
13 | 24 16 4 27
gy Bl || = —L S
@’ / =N IR S | |&
o 1 i ( g R
_ SiA =] = sy Ydex)
d ‘ g o || e @gﬁ@@ =l e | |EE |ER
12 8910 30 6 87 8 0 B85 86 87 87A p 11% %
GR »
o & BR NGY 1
YE
n GYBL
RE } GR/BK
BK
= Bl —
! BL
A, YE
W H Vi GR
T
has_ ™ GY
Fadhs, BK/WH
TEERLEE T S| 2
&
& YE
z = (26
| BK E
& . I vemr
] €
BR B (24]26
OR
[ w T G| 2
BL/BK x
w
>
—/ﬁ‘BR/RE
L)
=1 = e
1 1 2
NI IR N
25 25 2 21 20
12 2 12
S N S
w €F
b4 [1T) w
[14] 14 3
@ 2 L
K??_g, Qf@ Q’éé)
24 3 15
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

46



Q - Schéma kontaktu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

POZOR: Pohled na stranu potrubi 1
RE = ervena 1
BK = ¢erna 1
GY =8eda 1
BR = hnéda 1
OR = oranzova 1
BL = modra 1
YE = Zluta 1
GR = zelena 1
WH = bila 1
GR/RE = zelené/Cervena 1
Pl = rizova 1
WHY/BL = bila/modra 1
RE/WH = €ervena/bila 1
YE/BK = Zluta/Cerna 1
BL/BK = modra/Cerna 1
YE/BR = Zlutd/hnéda 1
VI = fialova 1
GY/BL = Seda/modra 1
BK/WH = ¢erna/bila 1
GR/BK = zelena/€erna 1
BR/RE = hnéda/Cervend 1
1 Spinac zapalovani 1
2 Startovaci relé 1
3 Startér 1
4 Generator 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

47



Q - Schéma kontaktu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

5 Motor 1
6 Spina¢ zaciho ustroji 1
7 Prepina¢ sedadla 1
8 Spinac¢ sbérného kose 1
9 Spinac brzdy 1
10 Mikrospina¢ snimace hladiny naplnéni 1
1 Vystrazny signal snimace naplnéni 1
12 Baterie 1
13 Nabijeci pouzdro 1
14 Ventil karburatoru 1
15 Hlavni pojistka 150 A 1
16 Hmotnost spinace s klicem 1
18 Relé 1 1
19 Relé 2 1
20 Pojistka 10 A 1
21 Pojistka 15 A 1
22 Konektor (svazek kabelli osvétleni) 1
23 Upevnéni motoru 1
24 Hmotnost rdmu 1
25 PFevodovy spinac 1
26 Spinac pro sekani pfi couvani 1
27 Spina¢ vyhazovaciho kanalu 1
28 Spojka noze 1
29 Karta 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

48



R-
Nastroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

49



R-
Nastroje

1 |6170 893 8000 Svétlometova kli¢

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

50



—

L1}
Q-

S - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

51



S - Specialni
nastroj

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6165 890 2200 Montézni nastroje 1

2 | 0000 890 2800 |Montazni hacek 1

3 6170 890 6401 Nastavovaci mérka 1 Drzak sbérné
nadoby

4 6170007 1000 Sada nastavovacich dilll 1 Zaci Ustroji

5 (6170855 1100 Ovladaci kabel 1 Spina¢ sedadla

6 |6160 840 0401 Diagnosticky kabel USB 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 53



T - Maziva

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

1 10781 145 0006 Mazivo DIVINOL Fibrous 2 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



